Пример оформления приказа о проведении вечера встречи выпускников
	ЗАГАД

	ПРИКАЗ

			№

	г. Мiнск

	г. Минск

	О проведении вечера встречи выпускников

В соответствии с планом идеологической и воспитательной работы государственного учреждения образования «Средняя школа» на 202_/202_ учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе ФИО:

1.1. провести вечер встречи выпускников __ февраля 202_ г. в 18:00 в актовом зале школы;
1.2. организовать дежурство работников органов внутренних дел во время проведения вечера встречи выпускников.
2. Утвердить:

2.1. организацию дежурства сотрудников учреждения образования во время проведения вечера встречи выпускников (приложение 1);
2.2.  закрепление кабинетов за педагогами на время проведения вечера встречи выпускников (приложение 2).
3. Заведующим кабинетами подготовить учебные кабинеты к проведению вечера встречи выпускников.

Директор                                                   Подпись              И.Г. Федоров

С приказом ознакомлен:                        Подпись                И.Е. Николаев

__.__.202_
Приложение 1

к приказу № ____ от _________

Дежурство сотрудников ГУО «Средняя школа» __.02.202_:
17:00‒20:00

1-й этаж: ФИО, …

2-й этаж: ФИО, …

Приложение 2
к приказу № ____ от _________

Закрепление кабинетов за педагогами на время проведения вечера встречи выпускников
___ февраля 202_ г.
№ кабинета

ФИО учителя

101

102